MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025
(Cifras en pesos)

2024

& ¥ OTROS BENEFICIOS

945,857.22
374,

960,00
IONES DE SEGURIDAD
CONTRIBICIONES DE ME

DEBECHOS

0.00

0.00
521,478.47
36,400.43

TOS

‘ECHAMIENTOS

13,118.12

TNEESOS BOR VENTA DE BIENES Y PEISTACION DE 0.00
IMEESCS NO CoMP. EN LAS FEACC. DE LA LEY DE ING. CHUS. EN EJER, FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O BAGO 0.00
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. L/ RAB,FISCRL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB 10,064,539,59
BART, RPORT, CONV, INCENT, DERIV. D/ RB.FISCAL, F. DIST. DE APORT 10,064,599.59
TRAMSFERENCTIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACTONES 0.00

OTROS INGRESQOS Y BENEEIC

FINANCIEROS

INGRESOS
INCHEMENTQ POR VARTACTON DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL
DISMINUCION DEL E

OTROS

S5 DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERTORD U CESOLESCENCIA
50 DE CVISIONES
S Y BENEFICIOS V

INGRES

TOTAL DE INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS 11,010,556.61

0% Y OTBAS PLRDIDAS

GRITOS DE FUNCIONAMIENTOQ
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SIMINTSTRGS
SERVICIOS GENEFALES

6,134,795.42
2,273,786.40

855,885,44
3,076,120.58

s ASIGNACTONES, SUBSIDIOS Y OTEAS

241,645.35

TEANSFERENCTAS INTERNAS ¥ AST TONES AL 0.00
CTOR POBLICO 0.00
0.00

241,645.35

Y JUBILACH 0.00
RENCIAS A FILE MISOS, MANDATOS Y CONTRAT ANATOGCS Q.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00
DONATIVOS 0.00
TRANSEERENCTAS AL EXTERICF 9.00
PA NES Y BPORTAECIONES 0.00
CTIONES 0.00
CTONFES 0.00

CONVENT
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1,049,591,80
279,709.00
0.00

0.00
504,0/3,91
258,879.61
6,939.08
0.00

0.00

21,712,568.0%
21,712,558 .08
0.00

o o o o
=T~
[ ==

=3
=3

0.00

22,752,158.869

14,238,821.78
5,835,054.37

546,506.43
127,648.15
0.00
0.00
419,118.28
0.00
0.00
0.00
0.00

0.09

0.00
0.402
0.90

0.00



MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025
(Cifras en pe=sos)

2925
COMISTONES Y OTEGS GRSTOS DE LA DREUDA PUBLICA 0.00 0.00
5 DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GALETOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0,00
0 BOR CORERTIRES 0.00 0.00
APUYOGS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTEOS GRSTOS ¥ PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 477,807.77
ESTIMACTONES, DE ACTONES, DETERIOROS, (BSGLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 477,907.77
BROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTART S 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES BOR PERDIDA O DETEFTORG U (BSOLESCENC A 0.00 0.00
DIMENTQ POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS G 0.00 0.00
INVERSTON PURLICA 0.00 13,100,655.12
INVERI TGN PURLICA NO CAPITALIZABLE : 0.00 13,100, 855,12
TOTAL DE GAS 6,378,440.77 28,364,191.11
RESULTADGS DEL EJERCICIO [AHOKRD / DESAHORRO] . .vvrerearenenseonsans A e S R SR 4,632,115.84 -5,602,031.42

Bajc protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

gon razonabjemente correctos y son responsabilidad del emisor.

OTO C, CLATDIA VIDAL ROJAS
TESCRERR MUNTCIPAL TESORERIA MUNICIPAL
PRESIDENCIA MURICIPAL ":";l;:‘,’";{:"‘,fﬂzgf
TAMIENTO DE ' ; '
H, AYUNTAMIEN 2024-2027

SHNANTLA,PUEBLA
0242927

couTaALoniA MUNICIPAL
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